
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 
 

 

  

 

Str. Domnească nr. 47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

1/2 

     Senatul universitar 

Nr. 452/27.6.2023/CS 

  

HOTĂRÂREA  SENATULUI  UNIVERSITAR 

                                                   nr. 145 din 27 iunie 2023 

 

În baza: 

Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

Cartei Universității „Dunărea de Jos” din Galați; 

Regulamentului de organizare și de funcționare ale Senatului UDJG; 

      Adresei nr. 19207 din 20.6.2023 înaintată Senatului universitar, sub semnătura Directorului 

Direcției juridice și resurse umane, 

 
 

În urma rezultatului votului electronic cu termen limită 27 iunie 2023, ora 

14.00, la care au participat 72 dintre cei 85 de senatori, fiind întrunit astfel cvorumul și 

numărul de voturi necesar, Senatul universitar, cu unanimitatea voturilor exprimate, 

 

 

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

 

 Art. unic. Se aprobă, cu avizul Biroului juridic, modificarea comisiilor de concurs pentru 

posturile de asistent, perioadă determinată, pozițiile 30 și 31 din Statul de funcții al 

Departamentului Calculatoare și tehnologia informației, scoase la concurs în semestrul al II-lea 

al anului universitar 2022-2023, avizate de Consiliul Facultății de Automatică, Calculatoare, 

Inginerie Electrică și Electronică, după cum urmează: 

   

Post concurs 

Departament                 Calculatoare şi Tehnologia Informaţiei 

Grad didactic Asistent universitar – perioadă determinată 

Poziţia  

în statul de funcţii 
30 

Componenţa comisiei de concurs 

Statut Prenume NUME 
Grad 

didactic/  

de cercetare 
Instituţia 

Preşedinte Ioan ȘUȘNEA Profesor 
Universitatea „Dunărea de Jos”  

din Galați 

Membru Dan MUNTEANU Conferențiar 
Universitatea „Dunărea de Jos”  

din Galați 



ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI  
UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 

 

Str. Domnească nr. 47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

2/2 

Membru Simona MOLDOVANU Conferențiar 
Universitatea „Dunărea de Jos”  

din Galați 

Membru 

supleant 
Mihai VLASE Șef Lucrări 

Universitatea „Dunărea de Jos”  

din Galați 

Membru 

supleant 
Laura DANILESCU Șef Lucrări 

Universitatea „Dunărea de Jos”  

din Galați 

Membru 

supleant 
Cristina ANTON Șef Lucrări 

Universitatea „Dunărea de Jos”  

din Galați 

Membru 

supleant 
Cristian NICULIȚĂ Șef Lucrări 

Universitatea „Dunărea de Jos”  

din Galați 

 

 

Post concurs 

Departament                        Calculatoare şi Tehnologia Informaţiei 

Grad didactic Asistent universitar – perioadă determinată 

Poziţia  

în statul de funcţii 
31 

Componenţa comisiei de concurs 

Statut Prenume NUME 
Grad 

didactic/  

de cercetare 
Instituţia 

Preşedinte Ioan ȘUȘNEA Profesor 
Universitatea „Dunărea de Jos”  

din Galați 

Membru Dan MUNTEANU Conferențiar 
Universitatea „Dunărea de Jos”  

din Galați 

Membru Simona MOLDOVANU Conferențiar 
Universitatea „Dunărea de Jos”  

din Galați 

Membru 

supleant 
Mihai VLASE Șef Lucrări 

Universitatea „Dunărea de Jos”  

din Galați 

Membru 

supleant 
Laura DANILESCU Șef Lucrări 

Universitatea „Dunărea de Jos”  

din Galați 

Membru 

supleant 
Cristina ANTON Șef Lucrări 

Universitatea „Dunărea de Jos”  

din Galați 

Membru 

supleant 
Cristian NICULIȚĂ Șef Lucrări 

Universitatea „Dunărea de Jos”  

din Galați 

 

 

Preşedintele Senatului universitar, 

Prof. univ. dr. ing. Cătălin FETECĂU 


